= FEDERAZIONE
5
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m

Comitato Stagione Data Descrizione
FRI 2024 21/12/2024 3° prova provinciale Eso A e B Gorizia



Ordine Atleta

0w ~NOoO O~ WNPRE

Pizzignacco Laura
De Vita Giulia
Tosolini Beatrice
Marianantoni Greta
Schiavo Nicole
Aranzi Gaia
Galuppo Chiara
Bandiera Sofia

i

2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Anno
100 Stile Libero - Esordienti A Femmine

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'19.50
1'22.40
1'24.60
1'26.20
1'26.60
1'27.30
1'32.10
1'33.00

Tempo rap.25

1'19.50
1'22.40
1'24.60
1'26.20
1'26.60
1'27.30
1'32.10
1'33.00

Pag. 2



Ordine Atleta

© 00 ~NOoO U~ WN PR

e e
W N RO

Del Mestre Ginevra
Roset Emma

SANTIN DIANA
STANIC NIKA
MONTAGNANI ATENA
Meloni Mariasole
Visintin Fiamma
Proderutti Annika
PERESSON CARLOTTA
Arrigoni Isabelle
GERGIC SHARIN
Visintin Annalia
BOSCAROL SVEVA

o g B ITALIANA
=@bwinuoTo
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Anno Naz. Societa
100 Stile Libero - Esordienti B Femmine

2016 ITA Gorizia Nuoto asd
2015 ITA Gorizia Nuoto asd
2015 ITA RN Adria Monfalcone
2015 ITA RN Adria Monfalcone
2016 ITA RN Adria Monfalcone
2015 ITA Gorizia Nuoto asd
2015 ITA Gorizia Nuoto asd
2016 ITA Gorizia Nuoto asd
2015 ITA RN Adria Monfalcone
2016 ITA RN Adria Monfalcone
2015 ITA RN Adria Monfalcone
2015 ITA Gorizia Nuoto asd
2016 ITA RN Adria Monfalcone

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'35.10
1'39.10
1'40.90
1'42.80
1'43.00
1'43.20
1'43.60
1'43.70
1'44.90
1'46.00
1'46.30
1'53.00
1'59.70

Tempo rap.25

1'35.10
1'39.10
1'40.90
1'42.80
1'43.00
1'43.20
1'43.60
1'43.70
1'44.90
1'46.00
1'46.30
1'53.00
1'59.70

Pag. 3



e o B ITATIANA
=@bdwnuoTo
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25
400 Stile Libero - Esordienti A Femmine

1 Gervasio Diana 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25 6'13.50 6'13.50
2 De Vita Giulia 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25 6'17.00 6'17.00

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18 Pag. 4



o g B ITALIANA
=@bwinuoTo
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25
50 Dorso - Esordienti B Femmine

1 Del Mestre Ginevra 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 25 49.00 49.00
2 SANTIN DIANA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25 50.00 50.00
3 PERESSON CARLOTTA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25 53.30 53.30
4 Arrigoni Isabelle 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25 54.30 54.30
5 Roset Emma 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25 54.60 54.60
6 Visintin Fiamma 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25 56.40 56.40
7 MONTAGNANI ATENA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25 57.10 57.10
8 Meloni Mariasole 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25 57.20 57.20
9 FULCO AURELIA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25 57.40 57.40
10 BOSCAROL SVEVA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'00.00 1'00.00
11 Proderutti Annika 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'02.00 1'02.00
12 UDOVIC VERA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'03.80 1'03.80
13 Visintin Annalia 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'07.40 1'07.40

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18 Pag. 5



e o B ITATIANA
=@bdwnuoTo
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25
200 Dorso - Esordienti A Femmine

1 Aranzi Gaia 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 3'28.60 3'28.60

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18 Pag. 6



e o B ITATIANA
=@bdwnuoTo
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25
100 Farfalla - Esordienti B Femmine

1 STANIC NIKA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'58.10 1'58.10

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18 Pag. 7



FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno Naz. Societa

1 Telesforo Petra
2 Gervasio Diana
3 Bandiera Sofia

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

100 Farfalla - Esordienti A Femmine

2013 ITA Gorizia Nuoto asd
2014 ITA RN Adria Monfalcone
2014 ITA RN Adria Monfalcone

Vasca

25
25
25

Tempo

1'34.90
1'47.80
1'58.70

Tempo rap.25

1'34.90
1'47.80
1'58.70

Pag. 8



e o B ITATIANA
=@bdwnuoTo
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25
400 Misti - Esordienti A Femmine

1 Telesforo Petra 2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25 6'18.10 6'18.10

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18 Pag. 9



Ordine Atleta

© 0 NO Ul WN P

e o
N o b wWNRO

Panico Samuel
ZORZIN TOMMASO
Federici Gabriel
Petricone lan

Prata Alex

GHIZZO GIOELE
Gratton Samuele
Feresin Mattia
Fernandez Thiago
COZZOLINO DIEGO
Ferk Bryan

Leone Riccardo
Acanfora Corrado
VOICU ALEXANDRU
IANNONE GIUSEPPE
PETRUZ DAVIDE
Jarc Itan

i

Anno

100 Stile Libero - Esordienti B Maschi

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'16.60
1'17.20
1'19.70
1'25.40
1'25.60
1'27.40
1'29.30
1'30.30
1'31.20
1'31.30
1'31.90
1'32.10
1'32.40
1'33.40
1'43.00
1'51.40
S

Tempo rap.25

1'16.60
1'17.20
1'19.70
1'25.40
1'25.60
1'27.40
1'29.30
1'30.30
1'31.20
1'31.30
1'31.90
1'32.10
1'32.40
1'33.40
1'43.00
1'51.40
S

Pag. 10



oy FEDERAZIONE
NI
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno Naz. Societa

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi

1 SCALABRIN LORENZO 2012 ITA RN Adria Monfalcone
2 Franco Nicolo' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd
3 Duca Francesco 2012 ITA Gorizia Nuoto asd
4 Di Pierro Niccolo' 2013 ITA Gorizia Nuoto asd
5 landolo Ruslan 2013 ITA Gorizia Nuoto asd
6 Cichin Nathan 2012 ITA Gorizia Nuoto asd
7 Viola Laerte 2013 ITA RN Adria Monfalcone
8 Olivieri Adriano 2013 ITA Gorizia Nuoto asd

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

Vasca

25
25
25
25
25
25
25
25

Tempo

1'03.20
1'12.60
1'14.40
1'17.40
1'17.90
1'19.30
1'20.10
1'30.50

Tempo rap.25

1'03.20
1'12.60
1'14.40
1'17.40
1'17.90
1'19.30
1'20.10
1'30.50

Pag. 11



FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta

Craighero Mattia
landolo Vladislav
Tognon Luca
Franco Nicolo'
Marangi Lorenzo
Coppola Mattia
Novati Gianluca

~N o b~ WDN PP

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

Anno

Naz.

Societa

400 Stile Libero - Esordienti A Maschi

2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone

Vasca

25
25
25
25
25
25
25

Tempo

4'58.00
5'26.60
5'42.00
5'51.90
5'56.40
6'11.40
6'43.90

Tempo rap.25

4'58.00
5'26.60
5'42.00
5'51.90
5'56.40
6'11.40
6'43.90

Pag. 12



o g B ITALIANA
=@bwinuoTo
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25
50 Dorso - Esordienti B Maschi

1 Ferk Bryan 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25 43.70 43.70
2 Prata Alex 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 45.80 45.80
3 Feresin Mattia 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 45.90 45.90
4 Gratton Samuele 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25 46.40 46.40
5 GHIZZO GIOELE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25 46.40 46.40
6 COZZOLINO DIEGO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25 46.80 46.80
7 Petricone lan 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 48.30 48.30
8 IANNONE GIUSEPPE 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25 50.60 50.60
9 Leone Riccardo 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 50.90 50.90
10 VOICU ALEXANDRU 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25 51.20 51.20
11 PETRUZ DAVIDE 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 51.70 51.70
12 Jarc Itan 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25 53.70 53.70

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18 Pag. 13



FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta

1 SCALABRIN LORENZO
2 Novati Gianluca
3 Viola Laerte

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

Anno

Naz.

Societa

200 Dorso - Esordienti A Maschi

2012
2012
2013

ITA
ITA
ITA

RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone

Vasca Tempo

25 2'56.00
25 3'19.00
25 3'20.30

Tempo rap.25

2'56.00
3'19.00
3'20.30

Pag. 14



e g ITALIANA
3° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Societa Vasca  Tempo Tempo rap.25

100 Farfalla - Esordienti B Maschi

1 Panico Samuel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'26.00 1'26.00
2 Federici Gabriel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'32.50 1'32.50
3 ZORZIN TOMMASO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'37.70 1'37.70
4 Fernandez Thiago 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25 1'44.40 1'44.40
5 Acanfora Corrado 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25 S S

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18 Pag. 15



FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta

Craighero Mattia
Marangi Lorenzo
landolo Ruslan
Cichin Nathan

AW N P

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

Anno

Naz.

Societa

100 Farfalla - Esordienti A Maschi

2012
2013
2013
2012

ITA
ITA
ITA
ITA

Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto asd
Gorizia Nuoto asd

Vasca

25
25
25
25

Tempo

1'16.30
1'27.60
1'33.50
1'34.00

Tempo rap.25

1'16.30
1'27.60
1'33.50
1'34.00

Pag. 16



FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Ordine Atleta Anno

Naz.

Societa

400 Misti - Esordienti A Maschi

1 landolo Vladislav 2012
2 Tognon Luca 2012
3 Coppola Mattia 2013

Stampato il 02-01-2025 alle ore 10.18

ITA
ITA
ITA

Gorizia Nuoto asd
RN Adria Monfalcone
RN Adria Monfalcone

Vasca

25
25
25

Tempo

5'565.60
6'27.60
6'54.60

Tempo rap.25

5'65.60
6'27.60
6'54.60

Pag. 17


http://www.tcpdf.org

