

### RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m

Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2024 21/12/2024 3° prova provinciale Eso A e B Gorizia



Ordin	e Atleta	Anno <b>100 Sti</b>	Naz. i <b>le Lib</b>	Società pero - Esordienti A Femmine	Vasca	Tempo	Tempo rap.25
1	Pizzignacco Laura	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'19.50	1'19.50
2	De Vita Giulia	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'22.40	1'22.40
3	Tosolini Beatrice	2013	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'24.60	1'24.60
4	Marianantoni Greta	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'26.20	1'26.20
5	Schiavo Nicole	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'26.60	1'26.60
6	Aranzi Gaia	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'27.30	1'27.30
7	Galuppo Chiara	2013	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'32.10	1'32.10
8	Bandiera Sofia	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'33.00	1'33.00



p.25



Ordine Atleta Anno Naz. Società

400 Stile Libero - Esordienti A Femmine

 1
 Gervasio Diana
 2014
 ITA
 RN Adria Monfalcone
 25
 6'13.50
 6'13.50

 2
 De Vita Giulia
 2014
 ITA
 RN Adria Monfalcone
 25
 6'17.00
 6'17.00

Vasca

Tempo

Tempo rap.25



Ordine	Atleta	Anno	Naz.	Società	Vasca	Tempo	Tempo rap.25
		50 I	Dorso ·	- Esordienti B Femmine			
1	Del Mestre Ginevra	2016	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	49.00	49.00
2	SANTIN DIANA	2015	ITA	RN Adria Monfalcone	25	50.00	50.00
3	PERESSON CARLOTTA	2015	ITA	RN Adria Monfalcone	25	53.30	53.30
4	Arrigoni Isabelle	2016	ITA	RN Adria Monfalcone	25	54.30	54.30
5	Roset Emma	2015	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	54.60	54.60
6	Visintin Fiamma	2015	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	56.40	56.40
7	MONTAGNANI ATENA	2016	ITA	RN Adria Monfalcone	25	57.10	57.10
8	Meloni Mariasole	2015	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	57.20	57.20
9	FULCO AURELIA	2016	ITA	RN Adria Monfalcone	25	57.40	57.40
10	BOSCAROL SVEVA	2016	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'00.00	1'00.00
11	Proderutti Annika	2016	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'02.00	1'02.00
12	UDOVIC VERA	2016	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'03.80	1'03.80
13	Visintin Annalia	2015	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'07.40	1'07.40



Anno Naz. Società

Ordine Atleta

Aranzi Gaia

200 Dorso - Esordienti A Femmine

2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25 3'28.60 3'28.60

Vasca

Tempo

Tempo rap.25



Ordine Atleta

STANIC NIKA

3° prova provinciale Eso A e B Gorizia

Anno Naz. Società
100 Farfalla - Esordienti B Femmine

2015 ITA RN Adria Monfalcone 25 1'58.10 1'58.10

Vasca

Tempo

Tempo rap.25



Ordine Atleta		Anno Naz. Società  100 Farfalla - Esordienti A Femmine			Tempo	Tempo rap.25
1	Telesforo Petra	2013 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'34.90	1'34.90
2	Gervasio Diana	2014 ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'47.80	1'47.80
3	Bandiera Sofia	2014 ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'58.70	1'58.70



Anno Naz. Società

400 Misti - Esordienti A Femmine

2013 ITA Gorizia Nuoto asd 25 6'18.10 6'18.10

Vasca

Tempo

Tempo rap.25

1 Telesforo Petra

Ordine Atleta



Ordin	e Atleta	Anno	Naz.	Società	Vasca	Tempo	Tempo rap.25
		100 S	tile Li	bero - Esordienti B Maschi			
1	Panico Samuel	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'16.60	1'16.60
2	ZORZIN TOMMASO	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'17.20	1'17.20
3	Federici Gabriel	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'19.70	1'19.70
4	Petricone Ian	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'25.40	1'25.40
5	Prata Alex	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'25.60	1'25.60
6	GHIZZO GIOELE	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'27.40	1'27.40
7	Gratton Samuele	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'29.30	1'29.30
8	Feresin Mattia	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'30.30	1'30.30
9	Fernandez Thiago	2015	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'31.20	1'31.20
10	COZZOLINO DIEGO	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'31.30	1'31.30
11	Ferk Bryan	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'31.90	1'31.90
12	Leone Riccardo	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'32.10	1'32.10
13	Acanfora Corrado	2015	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'32.40	1'32.40
14	VOICU ALEXANDRU	2015	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'33.40	1'33.40
15	IANNONE GIUSEPPE	2015	ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'43.00	1'43.00
16	PETRUZ DAVIDE	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'51.40	1'51.40
17	Jarc Itan	2015	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	S	S



Ordine Atleta		Anno Naz <b>100 Stile</b>	z. Società Libero - Esordienti A Maschi	Vasca	Tempo	Tempo rap.25
1	SCALABRIN LORENZO	2012 ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'03.20	1'03.20
2	Franco Nicolo'	2013 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'12.60	1'12.60
3	Duca Francesco	2012 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'14.40	1'14.40
4	Di Pierro Niccolo'	2013 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'17.40	1'17.40
5	landolo Ruslan	2013 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'17.90	1'17.90
6	Cichin Nathan	2012 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'19.30	1'19.30
7	Viola Laerte	2013 ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'20.10	1'20.10
8	Olivieri Adriano	2013 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'30.50	1'30.50



Ordine Atleta		Anno Na <b>400 Stile</b>	z. Società <b>Libero - Esordienti A Maschi</b>	Vasca	Tempo	Tempo rap.25
1	Craighero Mattia	2012 ITA	A Gorizia Nuoto asd	25	4'58.00	4'58.00
2	landolo Vladislav	2012 ITA	A Gorizia Nuoto asd	25	5'26.60	5'26.60
3	Tognon Luca	2012 ITA	RN Adria Monfalcone	25	5'42.00	5'42.00
4	Franco Nicolo'	2013 ITA	A Gorizia Nuoto asd	25	5'51.90	5'51.90
5	Marangi Lorenzo	2013 ITA	RN Adria Monfalcone	25	5'56.40	5'56.40
6	Coppola Mattia	2013 ITA	RN Adria Monfalcone	25	6'11.40	6'11.40
7	Novati Gianluca	2012 ITA	RN Adria Monfalcone	25	6'43.90	6'43.90



Ordine	e Atleta	Anno	Naz.	Società	Vasca	Tempo	Tempo rap.25
		50	Dors	o - Esordienti B Maschi			
1	Ferk Bryan	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	43.70	43.70
2	Prata Alex	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	45.80	45.80
3	Feresin Mattia	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	45.90	45.90
4	Gratton Samuele	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	46.40	46.40
5	GHIZZO GIOELE	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	46.40	46.40
6	COZZOLINO DIEGO	2014	ITA	RN Adria Monfalcone	25	46.80	46.80
7	Petricone Ian	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	48.30	48.30
8	IANNONE GIUSEPPE	2015	ITA	RN Adria Monfalcone	25	50.60	50.60
9	Leone Riccardo	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	50.90	50.90
10	VOICU ALEXANDRU	2015	ITA	RN Adria Monfalcone	25	51.20	51.20
11	PETRUZ DAVIDE	2014	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	51.70	51.70
12	Jarc Itan	2015	ITA	Gorizia Nuoto asd	25	53.70	53.70



Ordine Atleta		Anno Naz. Società  200 Dorso - Esordienti A Maschi			Tempo	Tempo rap.25
1	SCALABRIN LORENZO	2012 ITA	RN Adria Monfalcone	25	2'56.00	2'56.00
2	Novati Gianluca	2012 ITA	RN Adria Monfalcone	25	3'19.00	3'19.00
3	Viola Laerte	2013 ITA	RN Adria Monfalcone	25	3'20.30	3'20.30



Ordin	e Atleta	Anno Naz. <b>100 Farf</b>	Società alla - Esordienti B Maschi	Vasca	Tempo	Tempo rap.25
1	Panico Samuel	2014 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'26.00	1'26.00
2	Federici Gabriel	2014 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'32.50	1'32.50
3	ZORZIN TOMMASO	2014 ITA	RN Adria Monfalcone	25	1'37.70	1'37.70
4	Fernandez Thiago	2015 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	1'44.40	1'44.40
5	Acanfora Corrado	2015 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	S	S



Ordin	e Atleta	Anno N	Naz.	Società Ila - Esordienti A Maschi	Vasca	Tempo	Tempo rap.25
1	Craighero Mattia	2012 I	TA	Gorizia Nuoto asd	25	1'16.30	1'16.30
2	Marangi Lorenzo	2013 I	TA	RN Adria Monfalcone	25	1'27.60	1'27.60
3	landolo Ruslan	2013 l <sup>-</sup>	TA	Gorizia Nuoto asd	25	1'33.50	1'33.50
4	Cichin Nathan	2012 I	TA	Gorizia Nuoto asd	25	1'34.00	1'34.00



Ordine Atleta		Anno Naz. Società 400 Misti - Esordienti A Maschi			Tempo	Tempo rap.25
1	landolo Vladislav	2012 ITA	Gorizia Nuoto asd	25	5'55.60	5'55.60
2	Tognon Luca	2012 ITA	RN Adria Monfalcone	25	6'27.60	6'27.60
3	Coppola Mattia	2013 ITA	RN Adria Monfalcone	25	6'54.60	6'54.60